COMUNE DI MONTAGNAREALE

Citta Metropolitana di Messina

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE
ORIGINALE COPIA O

Delibera n. 68 del 04/08/2017

= = S S —— |
| OGGETTO: DETERMINAZIONE E RELATIVO PREZZ0 AREE FABBRICABILI DA DESTINARE ALLA |
| RESIDENZA, ALLA ATTIVITA PRODUTTIVE E TERZIARIE ANNO 2017. J
L’anno duemiladiciassecte | glomo quattro del mese di  agosto alle ore 18.00, nella Residenza
Munteipale e nella consueta sala delle adunanze, in segurto ad mvito di convocazione, si ¢ riunita la
Giunta: Municipale con Pintervento det Signori:

. | Presenti | Assenti
Sidoti Anna ) Sindaco X |
' Buzzanca Rosaria _ -. .Aﬁse_SS(?—fe__ — __. = - JI X
~ l'urnari Ninuccia | o il i | X
. Buzzanca IFrancesco ) “ ‘ X [
Sidoti Salvatore = = X !

Assentt: Assessort Buzzanca Rosarta ¢ Furnari Ninuccia.
Presicde il Sindaco Anna Sidori.

Partecipa il Segretario Comunale, Dott.ssa Giuseppina M. Cammareri.

{1 Presidente, constatato che il numero dei presentl ¢ legale, dichiara aperta la sedura ed invita |
convenuti a deliberare sulla proposta qui di seguito specificata

LA GIUNTA MUNICIPALE

VISTA Pallegata proposta di deliberazione concernente Poggetto;

CONSIDLERATO che la proposta ¢ corredata dai paren prescritti dallart. 53 della 1.. n. 142/1990,
come receptto dall’art. 1, comma 1, Jett. i) della L.R. 0. 48/1991;

RTITINUTA rale proposta meritevole di accoglimento;

VISTO 1l vigente O LI, nella Regione Sicilia;

Con votazione unanime, cspressa in forma palese.

DELIBERA

—

Drapprovare integralmente la proposta stessa, sia nella parte narrativa che 1n quella propositiva.
2. Di dichiarare, stante I'urgenza di procedere in merito, con scparata ed unanime votazione n

forma palese, la presente deliberazione immediatamente esecutiva, ex art. 12, comma 2, della
L.R.n. 44/1991.




Comune di Montagnareale
Provincia di Messina

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

PRESENTATA DAL SINDACO

¥ | OGGETTO: Determinazione e relativo prezzo aree fabbricabili da destinare alla
l  residenza, alla attivita’ produttive e terziarie anno 2017.

FORMULAZIONE

VISTO [Part. 14 del D.L. 28/02/93, n.55 convertito in legge 26/4/83. n.131 1in base al quale 1
Comuni provvedono annualmente con deliberazione prima dell’approvazione del Bilancio, a
verificare la quantita’ e la qualita’ di arce e fabbricati da destinarsi alla residenza alle attivita
produttive e terziarie, ai sensi delle leggi 18/04/1962, N°167 e successive modifiche ed integrazioni,
22/10/1971 N°865 e 5 agosto 1978, N°457, che potranno essere cedute in proprieta o in diritto di
superficie;
CONSIDERATO che con la stessa deliberazione i Comuni dovranno stabilire il prezzo di cessione
per ciascun tipo di area o fabbricato;
CONSIDERATO che non ci sono nel territorio comunale aree e fabbricati da destinare alla
residenza, alle attivita produttive e terziarie;
RICHIAMATO I’O.EE. LL. vigente nella Regione Siciliana;

PROPONE
Di dare atto della inesistenza di aree e fabbricati da destinare alla residenza, alle attivita produttive e
terziarie, ai sensi delle leggi N°167/1962 ¢ N°457/1978.=

f ,
[ s {.%EEB

{1 "Jg, \Anna Sidgt)
A

Via Vittorto Emanuele, — 98060 MONTAGNAREALE — 8 0941-315232 - = 0941315235 - C I 86000270834 - LV A 00751420837
Sito web: www.comunedimoniagnareale.it  e-maill; urp@comunedimontagnareale.it

o |




e

Comune di Montagnareale
Provincia di Messina

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE
| Oggetto: Determinazione e relativo prezzo aree fabbricabili da destinare alla
| residenza, alla attivita’ produttive e terziarie anno 2017.

PARERI SULLA PROPOSTA SOPRA INDICATA, ESPRESS!I Al SENSI DELL’ART. 53 DELLA
L. n. 142/1990, COME RECEPITO DALL’ART. 1, COMMA 1, LETT. i) DELLA L.R. n. 48/1991:

PER LA REGOLARITA' TECNICA
Sl esprlme parere FAVOREVOLE/ I}UMWI:H—AM UT U'

28200 F : £
[ ?y)ﬁpaaﬁﬂ dLi’ rca Tecnica

.. l_{icld{}.f
\_ .!‘/?;;?."'.-1 na .‘ii;.&ft!.{'____

PER LA REGOLARITA' CONTABILE
Si wp_vrnfi:. pym.rf F AM(}RFVDI E/ NON FAVO = VY —
li,

rvizio Economico-Finanziario

f/ ( [l Responsabile dell’ Area Sg
o Pontillo

Rag N

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA, Al SENSI DELL’ART. 55, COMMA
5, DELLA L. n. 142/1990, COME RECEPITO DALL’A ’ﬁ OMMA I, LETT. i) DELLA L.R.

n. 48/1991
1l relativo impegno di spesa per complessivi viene imputato nel seguente
modo:
li,
Via Vittorte Emanuele, — 98060 MONTAGNAREALE — R 0941-315252 - 32 0941-313235 - C.F.: 86000270834 - 1V A 00751420837

Sito web: www comunedimontagnarcalet  e-mail: urp/@comunedimontagnareale.it




Approvato e sottoscritto:

-~ III/
-PRESIDENTE
Sidoti

~~  —X__ ILSEGRETARIO

UNALE

PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione & stata pubblicata all'Albo Pretorio on-fine del Comune per rimanervi

per 15 giorni consecutivi, dal ||§ ”(;!i ZIEWaI , come prescritto

dali'art. 11, comma 1, della L.R. n. 44/1991.

L] E rimasta affissa all'albo pretorio on-ling hel periodo sopra indicato senza opposizioni.

Il Responsabile dell’albo on-line

Montagnareale li

IL SEGRETARIO COMUNALE
Visti gli atti d'ufficio;
Su relazione dell’addetto alle pubblicazioni e sopra riportata:
ATTESTA

- che la presente deliberazione & stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line del Comune per

15 giorni consecutivi, come prescritto dall’art. 11, comma 1, della L.R. n. 44/1981, dal
E e F." I-:Gi‘lj a|

Montagnareale, li

Il Segretario Comunale

- édivenuta esecutivail __[] £ n[}[}2ﬁ1}

O dopo il decimo giorno dalla relativa pubblicazione (art. 12, comma 1, L.R. n. 44/199;

;E;?r’perché dichiarata immediatamente esecutiva (art. 12, comma 2, L.R. n. 44/1991);
A

0,201 ' -
Montagnareale, {i U & ﬁGU' \ o e I
: Il Segretarig’Comiunale
i /




